映像機器内覧会のご案内
2/3 4K　UAシリーズ
● 箱型 UA27x6.5
● ハンディ UA18x5.5
● ハンディ UA14x4.5

● Eマウント MKレンズ　MK18-55

NEW

NEW

NEW

NEW

主な出展品

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本年も「FUJINON映像機器内覧会」を開催致します。
NABで発表した2/3 4K UA27x6.5,UA18x5.5などを
始めとした2017年の最新ラインナップ製品を多数ご用意しております。
ご多用中のこととは存じ上げますが、皆様お誘い合わせの上、
ご来場賜りたくお願い申し上げます。

2017年5月吉日　敬具

内覧会
2 0 1 7

フジノン映像機器

Focused on the Future

#792615_2017内覧会用案内状 表面

日程／Schedule

自社開催内覧会

出展イベント

レンズ保守点検を併設致しますので、
当社製品をお持ち下さい（無料）

内覧会 2 0 1 7

フジノン映像機器

東北映像機器フェスティバル

仙台国際センター展示棟
仙台市青葉区青葉山無番地

1日目

2日目

6月15日（木）
10：00～17：00
6月16日（金）
10：00～16：00

九州放送機器展

福岡国際センター
福岡市博多区筑港本町2-2

1日目

2日目

7月6日（木）
10：00～18：00
7月7日（金）
10：00～17：00

関西放送機器展

ATCホール
大阪市住之江区南港北2-1-10

1日目

2日目

6月28日（水）
10：00～17：00
6月29日（木）
10：00～17：00

名古屋会場

6月8日（木）10：00～18：00

富士フイルム名古屋ビル301・302（3F）
名古屋市中区栄1-12

※夕方より軽食とドリンクをご用意しております

東京会場

6月20日（火）10：00～19：00

青山テピア／会議室A（B1F）
東京都港区北青山2-8-44

※初日の夕方より軽食とドリンクをご用意しております

1日目

2日目 6月21日（水）10：00～16：00

千駄ヶ谷駅
JR中央線

信濃町駅

外苑前駅

国立
競技場

神宮外苑

東宮御所

東京
体育館

明治記念館
●

青山テピア

青山通り

銀座線
秩父宮
ラグビー場

神宮
球場

日本青年館●

青山高校●

青山
ベルコモンズ

●

首都高速4号新宿線

青山一丁目駅

国立競技場駅

都
営
大
江
戸
線

外
苑
西
通
り

富士フイルム
名古屋ビル

名
古
屋
駅

19

広小路伏見

若宮南大須観音駅大須観音駅

伏見駅伏見駅

日本銀行日本銀行国際センター駅国際センター駅

米野駅米野駅

名古屋市
美術館

●
ヒルトン
名古屋
ヒルトン
名古屋

大名古屋
ビルヂング
大名古屋
ビルヂング

名古屋
観光ホテル
名古屋

観光ホテル

掘川掘川

●

●
●

新洲崎ＪCＳ

東
海
道
本
線

68

2

R

錦橋出口

柳橋

伏
見
通

江
川
線

近鉄名古屋駅近鉄名古屋駅
名鉄名古屋駅名鉄名古屋駅

お問い合わせ先 ℡ 048-668-2143
CF10450#792615_2017内覧会用案内状 裏面

	0001-Page_a
	0002-Page_a